JS1000
手柄底座
技术文献
31-2 11071569 • Rev DA • Sep 2007
JS1000 手柄底座
技术文献
版本
版本 版本

7/7 2 手柄X轴制动器位置状态－无效
扩展型手柄报文数据位的描述以及输出值范围与基本手柄报文的X轴及Y轴类似。
PRO 手柄比例输入命名规则
比例输入区域 扩展型手柄报文名称
水平方向，顶部 X-axis
水平方向，底部 Y-axis
垂直方向，左侧 X-axis
垂直方向，右侧 Y-axis
参照PRO手柄图示按钮与滚轮电位计CAN命名协议，第16页，手柄输入命名协议。
31-1511071569 • Rev DA • Sep 2007
JS1000 手柄底座
技术文献
JS1000 CAN报文及CAN报文协议
带开关手柄的命名规则
在SAE J1939扩展型手柄报文中，顶端开关定制为一个X轴向输出。从中位往任意方向
上移动开关，都将导致1000的瞬时CAN输出。
SAE J1939 CAN 报文规格
SAE J1939 错误(DM1)信息
SAE J1939 DM1 错误报文由JS1000软件支持。
下列表中列出了疑似参数号Suspect Parameter Number (SPN) 及 故障号标识符Failure
Mode Identifier (FMI) ：
故障：电压过高
信息Message 轴Axis SPN FMI
BJM1 X 2660 3
BJM1 Y 2661 3
BJM1 外部输入X轴 2662 3
BJM1 外部输入Y轴 2663 3
BJM1 外部输入第三轴 2664 3
故障：电压过低
信息Message 轴Axis SPN FMI
BJM1 X 2660 4
BJM1 Y 2661 4
BJM1 外部输入X轴 2662 4
BJM1 外部输入Y轴 2663 4
BJM1 外部输入第三轴 2664 4
故障：输入值未标定
信息Message 轴Axis SPN FMI
BJM1 X 2660 13
BJM1 Y 2661 13
BJM1 外部输入X轴 2662 13
BJM1 外部输入Y轴 2663 13
BJM1 外部输入第三轴 2664 13
故障：冗余输入故障
信息Message 轴Axis SPN FMI
BJM1 X 2660 14
BJM1 Y 2661 14
BJM1 外部输入X轴 2662 14
BJM1 外部输入Y轴 2663 14
BJM1 外部输入第三轴 2664 14
* 由于手柄的源地址为静态地址，JS1000手柄不支持SAE J1939动态寻址。然
而，JS1000手柄与SAE J1939地址协议兼容(有一种不太可能的情况是，另一个位于
SAE J1939 总线的节点请求了一个与JS1000相同的源地址要求，凭借于其他节点的优
先级，那么JS1000可能会终止总线上的通讯)。
31-16 11071569 • Rev DA • Sep 2007
JS1000 手柄底座
技术文献
JS1000 CAN报文及CAN报文协议
2
1
3
4
3
4
23
4 1X
2 1X
3                                  2Y
4 1X
X
Y
2
1
Y
3
4
4 1X
X
2

5 switches
PRO 手柄按键及滚轮电位
计CAN 命名规则
PRO 手柄按钮和滚轮电位计CAN命名协议
31-1711071569 • Rev DA • Sep 2007
JS1000 手柄底座
技术文献
产品安装
带翘板电位计手柄
尺寸及安装
手柄安装尺寸，以毫米为单位 [英尺]
69.85 ± 0.50
[2.75 ± 0.02]
Decreasing
Y
Decreasing
X
Increasing
Y
Increasing
X
4X Ø 4.57 ± 0.05
[0.180 ± 0.002]
Ø 59.4 ± 0.50
[2.34 ± 0.02]
R2.03 ± 0.50
[0.08 ± 0.02]
69.85 ± 0.50
[2.75 ± 0.02]
Decreasing
Y
Increasing
Y
110.63 ± 0.50
[4.35 ± 0.02]
3.80 [0.15] Max panel
Feed-through mounting
59.60 ± 0.50
[2.35 ± 0.02]
6.35 ± 0.50
[.25 ± 0.02]
18˚ REF 18˚ REF
Decreasing
Y
Increasing
Y
18˚ REF 18˚ REF
2234
插脚引线和电线信息
针脚 模拟选项 CAN 选项
1 接地Ground – 接地Ground
2 5 Vdc电源+ 电源Power
3 X输出信号 CAN +
4 Y输出信号 CAN -
5 翘板电位计 CAN屏蔽
6 无连接 无连接
接插件针脚分配
Pin 6
Pin 1
2242
针脚位置区域
31-18 11071569 • Rev DA • Sep 2007
JS1000 手柄底座
技术文献
产品安装
带香蕉型电位计的手柄尺
寸及安装
手柄安装尺寸，以毫米为单位 [英尺]
针脚引线与电线信息
针脚 模拟量选项 CAN选项
1 接地 – 接地
2 5 Vdc电源+ 电源
3 X输出信号 CAN +